Kilpailu 9.11.2025, paikka Ojanko Areena oOOMEy,

(7
Pikkumini 3, D agility kello 8:30 (6), E agility kello 9:50 (6), F hyppy kello 11:15 (6) e
D E F Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
1 1 1 chihup  Toivo PLAYAROCA COSMIC CERES Kati Koskinen JAU
2 2 2 phalen Luna MINI KITURIN C'MON WHAT A JACKPOT  Marjo Kuosmanen BAT
3 3 3 chihup  Siru CHINELLYN GOLDEN PIECE OF HEAVEN  Kati Koskinen JAU
4 4 4 kaavil Tesla COLORLINE TEAM SPIRIT Maija Tiainen BAT
) 5 5 toyvil Myy SILVER HONEY MIN KARLEK Annika Immonen KAT
6 6 6 chihup Jesse Playaroca Joseph Kati Koskinen JAU
Mini 3, D agility kello 8:30 (30), E agility kello 9:50 (39), F hyppy kello 11:15 (43)
D E F Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
7 7 7 shelam Hups BUSTLING'S BE A RULE BREAKER  Elena Nisula JAU
8 8 borter  Turo FUNKY FELLOW'S DREAM SEQUENCE Leena Saarela BAT
9 borter  Moro HEATHBERRY'S SAY NO MORE Anni Vakkila BAT
10 10 borter  Rymy SITE HUT'S PORTA-BANDEIRA  Kirsi Viitasaari BAT
11 11 11 shelam Juno MINIMONSIN POMELO Nina Vuollet LAGI
12 borter  Fia FELICIA Maarit Niemela AST
13 13 parson Pore PAMPALOVAARAN RUUTU-ROUVA Tiina Tahvanainen JAU
14 14 14 shelam Lyx BE MINE OF IMPRESSIVE TWILIGHT Linda Loikkanen EAC
15 borter  Uni SITE HUT'S BAILE FUNK Heli Hilden JAU
16 16 16 shelam Fina KUUNHOHTEEN YOPILVI Camilla Ahokas LAGI
17 17 kesvil Tessa USKOMATTOMAN HURJA HUIMA Elisa Kunnamo EAC
18 borter  Jessi HEATHBERRY'S EXPLORER Susanna Anttila BAT
19 19 19 shelam Tuikku SILIMEN TUULEN TUOMAA Tanja Sundqvist VAU
20 20 kaavil Rambo PALMALE'OS SHINE BRIGHT LIKE ADIAMOND  Laura Lehtinen BAT
21 21 21 koohon Nefri LILO Jarmo Ollila BAT
22 22 22 shelam Nanni FROSTY NIGHT'S HYPNOTIC WHISPER OF WINTER Olli Fredrikson HSKH
24 borter Hapi DOG AGNES YANKA FUNNY LADY  Janni Monkd BAT
25 25 25 parson Ritu TAMMENKOLON BRIGHT LIGHTS Satu Halkola HSKH
26 26 26 parson Sopu SCOTSTYLES LORD OF THE DANCE Kalle Jaaskelainen I-HAH
27 27 amekar Borje CANIOM'S AIR DANCE Minni Takala HAU
28 28 28 parson Max VILLIKUJAN ALAHY JIARAPIA Aulikki Korhonen HSKH
29 29 shelam Enne CIMILLAN KAUHEEN KIVA Katja Rahkola I-HAH
30 30 30 borter  Viljo HEATHBERRY'S GOOD WILL HUNTING Sanna Leimunen BAT
31 31 kesuvil Hile JUMPAROUND GLITTER AND GOLD Petra Snellman-Niemenpalo HAU
32 shelam Lyyti AMOR'JADE IDENTICAL TO MY ANCESTORS Irene Lappalainen HSKH
33 33 33 Milo MILO Minna Martikainen HSKH
34 34 34 kesvil Elmo WOOLLY BOHEMIA'S COOKIE MONSTER  Helmi Liikala JAU
35 borter Ipa HEATHBERRY'S HUNTING HIGH AND LOW Hanna Tuomi BAT
36 36 36 shelam Varpu LINNAISTEN VIEW OF A LIFETIMESini Marjola I-HAH
37 37 shelam Mystery  FROSTY NIGHT'S BRILLIANT MAN OF MYSTERY Noora Virtanen KOTKA
38 38 38 parson Puhti PAMPALOVAARAN ARPA-ONNI  annina myllyaho JAU
39 39 39 shelam Sky ROKKITASSUN LATEST BLACK TRICK likka Grof LAGI
40 40 40 borter  lines TIGERLIKE STRIKE A POSE Soile Heinanen KOTKA
41 41 borter  Vixi SITE HUT'S PASSISTA Merja Raunio BAT
42 42 42 shelam Zink COLTRIS JUMPIN JACK FLASH  Sami Lampi LEVEK
43 43 mittem  Jimi LECIBSIN JIMMY Sari Tuomaala HSKH
44 44 44 shelam Noki PILVIMARJAN BJORNDALEN Emeliina Tahtinen HSKH
45 45 borter  Nano HEATHBERRY'S TURN ON ADIME  Jaana Lindfors NAS
46 46 46 jackru  Ville JACKOBEAN L'ENFANT ET LA VIEElina Miettinen HSKH
47 47 borter  Milli SITE HUT'S PERKY TWINK Leena Saarela BAT
48 48 48 parson  Tirri ARBOR VITAE TERRA Eveliina Sipila JAU
49 49 49 borter  Tyyne JUNIPERMOOR'S YOURS FOREVER Kaisa Ahonen TUUKK
50 borter  Felo FELIX Maija Summa LAGI
51 51 51 kaavil Sylvi SYLVI Johanna Kauppinen I-HAH
52 borter  Sompa HEATHBERRY'S SAY IT AGAIN  Janni Monko BAT
53 53 53 borter Tere HEATHBERRY'S QUEEN'S GAMBIT  Anni Vakkila BAT
54 54 parson Kunto Pampalovaaran Pokeri-Hai Tiina Tahvanainen JAU
55 55 55 shelam Sori WAWIRA CHAOTIC PLAYMAKER Elena Nisula JAU

BORDER AGILITY TEAM RY 1/3



Kilpailu 9.11.2025, paikka Ojanko Areena

Medi 3, F hyppy kello 12:40 (29), E agility kello 13:40 (32), D agility kello 14:45 (27)

F

59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

90
91

E

57
58
59
60

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

83
84
85
86
87
88
89
90
91

D Rotu
56 pampai
57 espves
58 cocspa
59 borter
60 shelam

cocspa
62 espves
espves
64 kesvil
espves
66 cocspa
67 koohon
68 kromfo
69 cocspa
70 shelam
71 borter
72 parson
73 shelam
74 tarupi
shelam
76 cocspa
kesvil
78 espves
79 shelam
80 shelam
borter
shelam
83 espves
auskel
85 kesvil
86 espves
87 espves
88 cocspa
89 espves
90 espves
cocspa

Nimi
Money
Mutu
Salmari
Ylka
Ren
Priya
Nemi
ENA
Patkis
Vinkki
May
Zago
Tosca
Aura
Mei
Jyra
Vii
Max
Jasper
Mysli
Ois
Lulu
Hilu
Isla
Taiga
Cota
Milton
Sade
Tilly
OLLI
Bebe
Nala
Hatsipurilainen
Papu
Nami
Caitlyn

Virallinen nimi

RED ROCK HEART FULL OF HOPE
HERE TO BE BRIOSA MUTU
SPECK LINE AARILAHJAKAS
BACKFOREST THE HAND OF THE KING

PAHKINAPOLUN KELMI

EBEN'S MY GIRL THE SUPERSTAR
CONCURRIDO QUICKSILVER

ENA DE AGUAMARINA

TEAM DURACELL ELSA'S LITTLE RASCAL

CARAYDAN XELITA

EBEN'S HERE COMES MY SUPERGIRL
KUUSIPEURAN YEXEMA CRIMSON ZAGO
KRUMME FURCHE PAPAGENA

LAHJAKAS LUMIAURA

JOYSTORY CATCH ME I'M ZUPERCHARGED
HEATHBERRY'S BOUNTY HUNTER
TUPLA-TAPLAN PUNK-ILMIO
WINDYDREAMS KIND OF MAGIC

PIHAPOLUN JASPER

CELERITAS DRAGON LORE
AIRLAND FIGHT FOR GOLD
USKOMATTOMAN TAITAVA TYTTO
PERROKALLION KERBEROS
TRICKYTRACK'S BAROQUE
JOYSTORY CATCH MY ZUPERSOUL
HEATHBERRY'S RAINMAKER
STARSONG MY BLUE HEAVEN
CARAYDAN BOMBARDA

Ohjaaja

Johanna Mankinen
Emilia Kainulainen
Katja Virtanen
Kirsi Viitasaari
Katariina Kivilahti
Eva Bensky
Sanna Kobylin
Jade Erkko

Saana Kiviranta
Pekka Halonen
Evita Siekkinen
Jari Laitinen

Harri Nurmi

Mia Wallin-Parkkonen
Aino Oikari

Wilma Laru

Satu Pihlajamaki
Tiina Soderstrom
Satu Haapsaari-Caldwell
Petra Suurkari
Ville Liukka

Elisa Kunnamo
Virve Kallio

Nelly Jormakka
Tuulikki Laalo
Hanna Tuomi
Sofia Niklander
Mia Hyrskylahti

HILDESIRE DON'T STOP ME NOW lina Kalliomaki
JUMPAROUND GREASED LIGHTNING Eeva Ihatsu
CARAYDAN DECOY DETONATOR Mika Kangas

RAN-PLAN ROCKQUEEN
LAHJAKAS OMINTAKEINEN

CONCURRIDO YOLA

CONCURRIDO SUMMER
EBEN'S MY SUPERGIRL

Maija Isola

Katja Virtanen
Emilia Kainulainen
Sanna Kobylin
Eva Bensky

Pikkumaksi 3, D agility kello 15:30 (32), E agility kello 17:10 (34), F hyppy kello 18:55 (26)

D
92
93
94
95
96
97
98
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E
92
93
94
95
96
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100
101
102
103
104
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108
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F Rotu

92 borcol
93 borcol

auskel
95 borcol
96 auspai

espves
98 borcol

borcol
100 espves
101 borcol
102 auskel
103 borcol
104 borcol
105 borcol
106 auskel

borcol

pampai
109 slapko
110 borcol
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Nimi
Fyr

Yks
Popstar
Niskanen
Mirii
Niio

Dio
Bingo
RIDO
Beu
Vimma
Kit
Myra
Hera
Jokeri
The Trii
Lyra
Hila
Chakra

Virallinen nimi
RIVERFLOWERS FYR
PROMILLEN MIMOSA
Cefeus Brown Popstar li

TOIVOTAAN TOIVOTAAN TUURIN AAMUAURINKO
KARILUODON CORONA AUSTRALIS
LA PASION TURKA MOWGLI OF THE JUNGLE

PAATTYMATON VALTTI

VON SCHNEELAND NO ESCAPE

RAN-PLAN TOPSPEED

SOMETHING LIKE URBAN LEGEND
MIMORIN SUNNY SPITFIRE
JOHAN ON KARKIETENIJA
NOKKELA HASSUTTELIJA

AKATEMIAN HERA

REDTERRIFIC A PART OF ME

Little Step's Vertigo

LAPERKE PASSPORT TO PARIS
TAIVAANNASTAN HELAVALKEA

SUPRAVULPES SODE

Ohjaaja

Marjo Korander
Jari Hokkanen
Sanna Ristikartano
Minna Viitanen
Sari Kariluoto
Paivikki Turula
Inkeri Jalonen
Johanna Mankinen
Mia Petroff

la Harinen

Jutta Laulajainen
Tiiu Toijala
Heidi-Maria Marttila
Juha Orenius
Erika Salmivaara
Iris Kieme

Sara Holstein
Eeva-Liisa Kuru
Jere Patari
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Seura
I-HAH
I-HAH
KIRSUT
BAT
BAT
AST
JAU
BAT
KirKe
HAU
PORSK
Kirke
TAMSK
VAU
I-HAH
P-HAU
LAGI
PORSK
JAU
BAT
BAT
EAC
HSKH
BAT
I-HAH
BAT
JAU
JAU
HSKH
JAU
EAC
ATD
KIRSUT
I-HAH
JAU
AST

Seura
LAGI
BAT
NAS
LAGI
HSKH
I-HAH
I-HAH
I-HAH

BAT
KOVA
NAS
PORSK
KLUBI
SBCAK
PAGIS
HSKH
I-HAH
KSSK
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Pikkumaksi 3, D agility kello 15:30 (32), E agility kello 17:10 (34), F hyppy kello 18:55 (26)

D
111
112
113
114
115
116
117
118
119

121
123

124
125

E
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

F
111
112

114
115

118
119
120
121
122
123
124
125

Rotu
novnou
borcol
auspai
borcol
auskel
cirnec
borcol
irlter
espves
borcol
borcol
kesvil
auskel
borcol
borcol

Nimi
Mila
Tiuhti
Cera
Hupi
Ryti
Tilda
Micke
Lexi
Lilja
Sopo6
Trix
Trombi
Jatsi
Kaja
Flow

Virallinen nimi

IKITULEN OIKEE ENKELI

LITTLE STEP'S VAMPIRA

FLAMING FERRERA'S YOU COMIN' OR WHAT
AKATEMIAN POSEIDON
SKOVFARMEN'S BLACK UTLAGI

IOSONO HADRIANA

INFINITY LIGHT BRING THE VIBE HIGH

DEVILISH NENAGH

RUMBAILAN DANCE LIKE HALONEN

SHARP LIGHT SUPERB
KVARKIN MATRIX

ALLEY-OOP'S FINITE NUMBER
HILDESIRE MAGICAL PLAYER OF JAZZ

AKATEMIAN KAJA

Ohjaaja

Kirsi Lappalainen
Tiina Hartikainen
Krista Vierisalo
Viola Kohonen
Sanna Nummelin
Elina Karlsson
Alexandra Lappalainen
Jelena Kosareva
Kiia Niinimaki
Jouni Vainio

Satu Hilli

Riikka Helle
Sanna Ristikartano
Anna Orenius

EMPIRE OF FIRE ALWAYS GO WITH FLOow Marjo Korander

Maksi 3, D agility kello 15:30 (22), E agility kello 17:10 (27), F hyppy kello 18:55 (22)

D
126
127

129
130
131
132
133

137
138
139
140
141

143
144

146

148
149
150
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153
154

E
126
127

129
130
131
132
133
134

136
137
138
139
140
141
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143
144
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146
147
148
149
150
151
152
153
154

F

128
129
130

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

144
145
146

148
149
150

153
154

Rotu
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
borcol
pitcol
auspai
kulnou
borcol
borcol
pitcol
borcol
borcol
labnou
borcol
belpat
auskel
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
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Nimi
Rock
Pondi
Nitro
Nano
Hokkus
Elli
Draco
Unto
SIPE
llo

Isla
Bex
Lili
Metku
Dash
Pasi
Reetta
Vapa
Nasti
Punkstar
Itu
Hupi
Moéro

Virallinen nimi
PEATDIGGER ROCK
HAKUKAAREN PONDI
TOALMARK NITRO

ANGYALI ALOM BAZOOKA
RIVERFLOWERS FILIOCUS

Ohjaaja

Iris Kieme

Satu Pihlajamaki
Niina-Liina Linna
Kirsi Smeds
Antti Kiijarvi

CAPRICOLE LET'S DANCE BLUESLeena Isolatva
DREADFUL VIXENS DRACO MALFOY Petri Mannonen

TOHOTTIMEN SUOJELIUS
TWILIGHT MOON NOTHING ELSE MATTERS
PAHKAHULLUN ILOINEN YLLATYS
KOIRAMAEN DORA DEVINE

Anna Salonen
Paivi Suomi
Maarit Nolvi
Veera Hietanen

SPOTTING PERFECT MATCH BEXYasmin Eklund

LIL

IROKON TRICK AND TREAT

EASYPOWER'S DASH
FARMIREKUN SHAW

BRUFINN MYSTINEN MYY
LITTLE STEP'S VAN DAMME
VALKOHAMPAAN IHAN NAKUNA
CEFEUS HOT PUNKSTAR I
WOOLLANDIAN HEITUKKA

SAUNAJAAKON BLUFF
ATELJEEN VALENTINO

janne karstunen
Aino Kainulainen
Tiina Salonen
Sari Honkanen
Sanna Salonen
Noora Riikonen
Sara Malinen
Sanna Ristikartano
Laura Verkamo
Marjo Korander
Kirsi Kostamoinen

GinnymaariaDREADFUL VIXENS GINNY WEASLEY Anni Strang
Papuccino TENDING BLOSSOM

Toitoi
Aari
Neo
Gunnar

FUTURE HOPE HEMP
HAKUKAAREN AARI

MINDPOWER ALL IN NEO

TENDING BLACK

Pasi Honkanen
Iris Kieme

Satu Pihlajamaki
Mira Koponen
Niina-Liina Linna
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Seura
KirKe
AST
KOVA
K-PKK
JAU
I-HAH
I-HAH
TUUKK
AST
HAU
KirKe
I-HAH
NAS
KLUBI
LAGI

Seura
PAGIS
LAGI
NAS
JAU
NAS
JAU
TSAU
BAT
I-HAH
HSKH
GR
HAU
BAT
ATD
ATT
VAU
HyKU ry
LAGI
HSKH
NAS
HAU
LAGI
BAT
HSKH
JAU
PAGIS
LAGI
HSKH
NAS
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